Łaskawy znalazca raczy zwrócić takowe do Mendela Wotczyka, Piotrkowska N. 17, dom Checińskiego w Łodzi. Uprasza się o nienabywanie takowych, gdyż stosowne ostrzeżenie, gdzie należało, zrobiono. 1818—1—1

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 sierpnia (4 września) 1885 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Widzewskiej pod Nr. 417 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 4,000.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6,000.

Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 800. 1706—3—0

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 4 (16) września 1885 r. o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Konstantym Plachecim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Dzielnej pod N. 1355 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 19,000.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.

Szczegółowy wykaz przedmiotów, jak również warunki licytacyjne przejrane być mogą codziennie z wyjątkiem dni świątecznych, od godziny 10-iej rano do 3-iej po południu w wydziale gospodarczym drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej, same zaś przedmioty, w tychże godzinach w magazynie, eksploatacyjnym na st. Praga.

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3 (15) września 1885 r. o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Romanem Danielewiczem odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Piotrkowskiej pod N. 520 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 42,000.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 63,000.

Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 8,400. 1735—3—2

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 2 (14) września 1885 r. o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Konstantym Plachecim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Franciszkańskiej pod N. 67 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 5,000.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.